
 

Consulta la nostra pagina dedicata alla COVID-19 per le gare d’appalto relative al

fabbisogno di attrezzature mediche.

Brexit

Servizi - 147143-2021

24/03/2021    S58

I. II. IV. V. VI.

Italia-Foligno: Servizi di canile

2021/S 058-147143

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Foligno — Centrale di committenza — art. 37,

comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016

Indirizzo postale: piazza della Repubblica 10

Città: Foligno

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Codice postale: 06034

Paese: Italia

E-mail: liana.tili@comune.foligno.pg.it

Tel.: +39 742330342

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.comune.foligno.pg.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.comune.foligno.pg.it/pagine

/bandi-di-gara-e-contratti

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:

Affidamento dei servizi relativi alla gestione del canile municipale «Kelly» sito in via

Caracciolo, loc. Corvia Foligno — periodo 1.4.2021–31.3.2023

II.1.2) Codice CPV principale

98380000 Servizi di canile

II.1.3) Tipo di appalto

Servizi - 147143-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147143-2021:TEXT:IT:HTML

1 di 3 26/03/2021, 11:46



Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

Affidamento dei seguenti servizi di competenza comunale:

— cura della popolazione canina,

— alimentazione degli animali,

— pulizia e disinfezione del canile,

— prestazioni sanitarie e veterinarie tramite un medico direttore veterinario di

fiducia con generalità da comunicare al Comune di Foligno,

— custodia e sorveglianza del canile,

— manutenzione ordinaria della struttura.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI21 Perugia

Luogo principale di esecuzione:

Foligno

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Affidamento in appalto i servizi relativi alla gestione del canile municipale «Kelly»

sito in via Caracciolo, loc. Corvia, Foligno per il periodo 1.4.2021–31.3.2023.

Importo posto a base di gara per la durata contrattuale di 24 mesi: 158 410,00

EUR al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché degli oneri

per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze pari a zero) per n. 50 cani (capienza

massima canile). Rimborso eventuali spese veterinarie e sanitarie sostenute per i

24 mesi contrattuali: 16 393,44 EUR (senza IVA). Rimborso eventuali spese di

trasporto sostenute per il recupero dei cani dai canili sanitari per i 24 mesi

contrattuali: 3 000,00 EUR (senza IVA).

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualità - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 80/100

Prezzo - Ponderazione: 20/100

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: sì

Descrizione delle opzioni:

La stazione appaltante si riserva la facoltà, nei limiti di cui all’art. 63, comma 5 del

codice, di affidare all’aggiudicatario, nei successivi tre anni dalla stipula del

contratto, nuovi servizi consistenti nella ripetizione di servizi analoghi, secondo

quanto previsto nel progetto posto alla base del presente affidamento, per una

durata pari ad un anno per un importo stimato complessivamente non superiore a

158 410,00 EUR al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge, nonché

degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze (pari a zero) e del

rimborso eventuale delle spese indicate al paragrafo II.4.4).

La durata del contratto in corso di esecuzione potrà essere modificata per il tempo

strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per

l’individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11 del codice.

In tal caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del

contratto agli stessi — o più favorevoli — prezzi, patti e condizioni.

Eventuale aumento del quinto dell’importo di contratto pari a 31 682,00 EUR.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi

dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Appalto a misura (corrispettivo determinato sulla base del prezzo giornaliero di

Servizi - 147143-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147143-2021:TEXT:IT:HTML

2 di 3 26/03/2021, 11:46



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Sezione VI: Altre informazioni

4,34 EUR per ogni cane al netto del ribasso offerto).

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 041-102714

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in

forma di avviso di preinformazione

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione

L'appalto/il lotto non è aggiudicato

Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o domande di

partecipazione

VI.3) Informazioni complementari:

Non sono state presentate offerte.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Umbria

Indirizzo postale: via Baglioni 3

Città: Perugia

Codice postale: 06100

Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni dalla

data di pubblicazione del bando sulla GURI.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

19/03/2021

Servizi - 147143-2021 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147143-2021:TEXT:IT:HTML

3 di 3 26/03/2021, 11:46


